公告编号：2023-023

证券代码： 833896 证券简称：海诺尔 主办券商：申万宏源承销保荐

海诺尔环保产业股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同签订基本情况

海诺尔环保产业股份有限公司（以下简称“公司”）与德阳市罗江区住房和

城乡建设局于2023年7月3日签订了《德阳市罗江区周家坝城市生活污水处理厂扩

容项目投资建设运营协议》，公司以不低于8958万元（含工程直接投资及二类费，

投资款以最终结算审计金额为准）的金额用于投资、建设、运营、维护德阳市罗

江区周家坝污水处理厂扩容项目。周家坝污水处理厂特许经营权运营周期至2039

年9月28日。

二、交易对方和交易标的情况

（一）交易对方基本情况

名称：德阳市罗江区住房和城乡建设局

地址：四川省德阳市罗江区升平东路4号

（二）交易标的

德阳市罗江区周家坝城市生活污水处理项目

三、合同主要条款

（一）合同主体

合同名称：《德阳市罗江区周家坝城市生活污水处理厂扩容项目投资建设运

营协议》

甲方：德阳市罗江区住房和城乡建设局

乙方：海诺尔环保产业股份有限公司

（二）合同标的

公告编号：2023-023

项目名称：德阳市罗江区周家坝城市生活污水处理项目

特许经营期：运营周期至2039年9月28日

（三）合同价款与付款方式

在运营期内，甲方每月按污水处理项目当月处理后出水水量向乙方支付污水

处理服务费。

污水处理服务费=污水处理单价×污水处理达标后经出水流量计计量的水量。

（四）合同生效条件及时间

协议双方签字盖章后生效。

四、合同履行的风险分析及对公司的影响

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，确保协议的实施。但协议履

行过程中，可能会遇到不可抗力等因素，导致协议延缓履行、部分履行、调整或

终止，请投资者注意风险。

该协议签订后，公司将提升该污水处理项目的处理能力，将对公司未来经营

业绩产生积极影响。

五、审议和表决情况

根据《公司章程》等相关规定，上述合同的签订不需要经过公司董事会及股

东大会的审议。

六、备查文件

（一）《德阳市罗江区周家坝城市生活污水处理厂扩容项目投资建设运营协

议》。

特此公告。

海诺尔环保产业股份有限公司

董事会

2023年7月5日